[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
5-й созыв, 62-е заседание

РЕШЕНИЕ
от 21.12.2017 № 341
пгт. Промышленная

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района от 30.12.2014 № 111
«О плате  населения за жилищно-коммунальные услуги»                           (в редакции решений от 29.01.2015  № 115, от 03.04.2015 № 141,                       от 18.06.2015 № 153, от 20.08.2015 № 162, от 30.06.2016 № 226,                          от 22.12.2016 № 260, от 15.06.2017 № 296)
 Руководствуясь постановлением Региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 12.10.2017 № 265 «Об утверждении производственной программы в области обращения с твердыми коммунальными отходами и об утверждении предельных тарифов на захоронение твердых коммунальных отходов ООО «Сибпром-сервис», постановлением  Региональной энергетической комиссии от 12.12.2017                 № 463 «О внесении изменений в некоторые постановления региональной энергетической комиссии Кемеровской области»,  Совет народных депутатов  Промышленновского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района от  30.12.2014 № 111 «О плате населения за жилищно-коммунальные услуги» (в редакции решений                   от 29.01.2015 № 115, от 03.04.2015 № 141, от 18.06.2015 № 153,                            от 20.08.2015 № 162, от  30.06.2016 № 226, от 22.12.2016 № 260, от 15.06.2017 № 296):

1.1.  в приложении 1 исключить  таблицу № 2 «Размер платы населения за утилизацию (захоронение) твердых бытовых отходов для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений в домах, все помещения  которых находятся в муниципальной или  государственной  собственности, а также  для собственников  помещений в многоквартирном доме, не принявших на общем собрании решения об установлении  размера платы за захоронение  твердых коммунальных отходов (НДС  не облагается, в руб.)».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018, подлежит опубликованию в районной газете «Эхо» и обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению и правоохранительной деятельности                             (Г.В. Устимова).

	Председатель

	Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района
	Т.П. Мотрий

	Глава

	Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин

страница 3